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WZ-091-113/24 L6dz, dnia 14 sierpnia 2024 r.

Do Oferentow bioracych

udziaf w postepowaniu

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego
z zachowaniem przepiséw kodeksu cywilnego o wartosci szacunkowej ponizej 443 000 EURO
pn.: ,Dostawa stupow trakcyjnych”, nr sprawy: WZ-091-113/24,

Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spotka z 0.0. z siedzibg w Lodzi przy ul. Tramwajowej 6
(NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitat zakladowy w wysokosci: 702 484 623,00 z) - jako
Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu udziela odpowiedzi na przestane ponizej pytania:

Pytanie 1

Prosimy o wyjasnienie czy wadium nalezy wnies¢ jedynie w pieniadzu przelewem na rachunek bankowy czy
mozna je wnies¢ rowniez w formie gwarancji ubezpieczeniowej?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wniesienia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej. Wadium ziozone w

innej formie niz pienigzna, wino by¢ ziozone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem

elektronicznym przez wystawce dokumentu. W swej tre$ci dokument powinien uwzgledniaé zapisy zawarte w pkt.
| ppkt. 16.6. ,Istotnych Postanowien i Uwag” (stanowigcego Zatacznik nr 1 do ,Zapytania ofertowego”).

Pytanie 2

Prosze o informacje czy stup E-TRODp-25kN h-7,6m 9,3/0,0 ma zostaé wykonany zgodnie z rysunkiem czy
powinien zawiera¢ réwniez ozdoby, jak sugeruje jego nazwa?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, Ze stup E-TRODp-25kN h-7,6m 9,3/0,0 powinien zostaé wykonany zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 3

Czy z dostawg stupow nalezy dotaczy¢ dokument: certyfikat spawania zgodnie z norma EN 14732, ktéry dotyczy
operatorow spawania (na automatach) w przypadku gdy producent nie korzysta z automatéw spawalniczych?
Odpowiedz 3:

Zamawigjgcy nie wymaga zafgczenia wraz z dostawa certyfikatu spawania zgodnie z norma EN 14732 dotyczaca
operatorow spawania (na automatach).
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Pytanie 4

Zwracam si¢ z prosbg o wyjasnienie zapisow specyfikacji dla stupow trakcyjnych: Wraz z dostawa nalezy

zataczy¢ dokument: certyfikat spawalniczy wg EN 287-1. Z uwagi na wycofanie tej normy i zastapienie jej norma

EN ISO 9606-1:2017-10 zwracamy sig z prosba o dopuszczenie certyfikatu wg. aktualnie obowigzujacej normy.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji zapisow §1 ust. 5 projektu umowy stanowigcego Zatacznik nr 2

do Zapytania ofertowego.

Bylo:

5. Dostawca, wraz z dostawg przedmiotu umowy, przekaze Zamawiajacemu deklaracje wiasciwosci
uzytkowych, Certyfikat EN 1090-1, Cértyfikat spawalniczy wg EN 3834-2, Certyfikat spawalniczy wg EN 287-
1, Certyfikat spawania zgodnie z normg EN 14732. W przypadku braku zaigczenia do dostawy wymaganych
dokumentow, o ktérych mowa w ninigjszym ustepie dostawa bedzie traktowana jako niezrealizowana
w terminie.

Zmienia sie na:

5. Dostawca, wraz z dostawg przedmiotu umowy, przekaze Zamawigjgcemu deklaracje wiasciwosci
uzytkowych, Certyfikat EN 1090-1, Certyfikat spawalniczy wg EN 3834-2, Certyfikat spawalniczy wg EN 1SO
9606-1:2017-10, Certyfikat spawania zgodnie z norma EN 14732. W przypadku braku zataczenia do dostawy
wymaganych dokumentow, o ktorych mowa w niniejszym ustepie dostawa bedzie traktowana jako
niezrealizowana w terminie.

Pytanie 5

Czy dla zwigkszenia konkurencyjnosci, Zamawiajacy dopuszcza dostawe stupow trakcyjnych typu catkowicie
zbieznego lub rurowo-zbieznego (sylwetki w zalgczeniu) o parametrach technicznych tozsamych
z przedstawionymi SIWZ?

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane sylwetek stupow trakcyjnych.

Zatgeznik:
Zmodyfikowany zatacznik nr 2 do Zapytania ofertowego — ,projekt umowy”
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